

# Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

#### Prefeitura Municipal de Uibaí

quinta-feira, 28 de julho de 2022

Ano XII - Edição nº 01328 | Caderno 1

## Prefeitura Municipal de Uibaí publica



Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

### **SUMÁRIO**

		~	
<ul> <li>AVISO F</li> </ul>	DE REVOGAC	AO DO PP	019/2022

•	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO	, EXTRATOS DE CONTRATO	OS - PREGÃO PRESENCIAL Nº	015/2022.
	AVISO DE REVOGAÇÃO - P	PREGÃO PRESENCIAL № 016	5/2022	

Pregão Presencial

#### AVISO DE REVOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 017/2022

A Prefeitura Municipal de Uibai – BA, através do setor de licitações e demais normas complementares, torna público para conhecimento dos interessados, que será REVOGADA a licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº. 017.2022, cujo objeto: Contratação de serviços de transporte escolar para atender o Departamento Municipal de Educação. A revogação está fundamentada no art. 49 da Lei 8666/93 c/c art. 9º da Lei Federal 10.520/02, Nesse sentido, tendo em vista razoes de interesse público decorrente de fato superveniente, necessário que seja a licitação revogada para que se proceda a uma análise de todos os temos do edital, a fim de que seja a licitação promovida da forma que melhor atenda às necessidades da administração, determinando seu encerramento para análise, revisão e lançamento em data oportuna. Demais informações encontram-se à disposição dos interessados no site licitacao@uibai.ba.gov.br

JARBAS DA SILVA SOARES
PREGOEIRO

Pregão Presencial

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA CNPJ 14.140.701/0001-30 AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito do Município de Uibaí, Bahia, no uso de suas atribuições regulamentares homologa o resultado do julgamento da Licitação Pregão Presencial nº 015/2022. Objeto: Aquisição parcelada de materiais construção e de serralheria para serem destinados as diversas Secretarias deste município. Em favor das Empresas: O ESKINÃO DA CONSTRUÇÃO CNPJ 42.102.830/0001-70, Que Venceu, Lotes 02,03,04,06,07,09, PAULO HENRIQUE PEDROSA (PEDROSA EMPREENDIMENTOS CNPJ: 45.345.271/0001-17), que venceu Lotes 01,05,e 08. Ubiraci Rocha Levi – Prefeito.

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA CNPJ 14.140.701/0001-30

#### **EXTRATO DE CONTRATOS**

PREGÃO PRESENCIAL 015/2022 — Objeto: Aquisição parcelada de materiais de construção e serralheria para serem destinados a diversas Secretarias deste Município. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ - BA. Contratadas O ESKINÃO DA CONSTRUÇÃO CNPJ 42.102.830/0001-70, Que Venceu, Lotes 02,03,04,06,07,09, Valor de R\$ R\$ 1.525.657,64 (um milhão quinhentos e vinte e cinco mil seiscentos e cinquenta e sete reais e sessenta e quatro centavos), contrato 018PP/2022, PAULO HENRIQUE PEDROSA (PEDROSA EMPREENDIMENTOS CNPJ: 45.345.271/0001-17), que venceu Lotes 01,05,e 08. Valor de R\$1.068.000,00 (um milhão sessenta e oito mil reais), Contrato 017PP/2022. Ubiraci Rocha Levi — Prefeito - Assinatura 26/07/2022. Ubiraci Rocha Levi - Prefeito.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

#### AVISO DE REVOGAÇÃO PREGÃO PRESENCILA 016/2022

A Prefeitura Municipal de Uibai – BA, através do setor de licitações e demais normas complementares, torna público para conhecimento dos interessados, que será REVOGADA a licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº. 016.2022, cujo objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de locação de veículos para atender as diversas Secretarias do Município. A revogação está fundamentada no art. 49 da Lei 8666/93 c/c art. 9º da Lei Federal 10.520/02, Nesse sentido, tendo em vista razões de interesse público conforme Parecer Jurídico da Procuradoria Municipal, necessário que seja a licitação revogada para que se proceda a uma análise de todos os temos do edital, a fim de que seja a licitação promovida da forma que melhor atenda às necessidades da administração e garanta a competitividade do certame, determinando seu encerramento para análise, revisão e lançamento em data oportuna. Demais informações encontram-se à disposição dos interessados no site licitacao@uibai.ba.gov.br

JARBAS DA SILVA SOARES
PREGOEIRO